Elon Rangel 

Ribeiro de Souza, Gustavo Waldir Hartmann Neto; Ivaneza Raquel de Castro Osten. 

PAUTAS: 1) Proposta prestação de serviço de avaliação de imóveis. Apresentadas mais 

duas propostas, fechando o mapa de preços, da seguinte forma: Monere – R$ 1.480,00 

(mil quatrocentos e oitenta reais); Imobiliária Fortuna – R$ 1.600,00 (mil e seiscentos 

reais); Johsoson Corretor de Imóveis: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais); Valory – 

R$ 5.000,00 (cinco mil reais). DECISÕES:  Por unanimidade dos conselheiros, com base 

nos orçamentos apresentados, o plenário não se opõe ao prosseguimento da contratação 

com base nos preceitos estabelecidos na Lei federal 14.133/2021 e demais decretos